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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Beslut om delegering till de utredare som är anställda vid 
det nyinrättade bedömningskansliet inom omsorgen om 
funktionshindrade 

2 bilagor: protokoll från socialtjänstnämnden 060321 
                Tjänsteutlåtande från socialtjänstförvaltningen 
 
 
 
 
Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att de utredare som är anställda vid det 
nyinrättade bedömningskansliet vid socialtjänstförvaltningen får 
rätt att för stadsdelsnämndens räkning göra en bedömning av 
ersättningsnivåer för beslut som fattats om insatserna gruppboende, 
korttidshem och daglig verksamhet enligt LSS. Denna delegering 
av bedömning ska gälla under tiden 2006-05-01 – 2008-12-31. 

2. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering. 
 
 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg  Gunnel Dahlin 
Stadsdelsdirektör  avdelningschef 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Äldre&Funktionshindrade. 
 
 
Bakgrund 
En översyn av resursfördelningssystemet inom omsorgen om 
funktionshindrade har genomförts. Översynen har dels omfattat det fasta 
anslaget och dels det prestationsrelaterade anslaget. När det gäller det 
prestationsrelaterade anslaget har ett principbeslut fattats av 
kommunfullmäktige den 17 oktober 2005. Beslutet innebär bland annat att 
ett centralt kansli för bedömning av nivåer ska inrättas vid 
socialtjänstförvaltningen. Det centrala kansliet, bedömningskansliet, 
behöver tillgång till stadens Paraplysystem och rapportsystemet Crystal 
Enterprice i arbetet med att utarbeta ett nytt bedömningsinstrument för 
ersättningsnivåer kopplade till insatser enligt LSS, Lagen om stöd och 
service till vissa funktionshindrade. Socialtjänstnämnden föreslår att 
stadsdelsnämnden beslutar att de utredare som är anställda vid det 
nyinrättade bedömningskansliet vid socialtjänstförvaltningen får rätt att 
för stadsdelsnämndens räkning bedöma ersättningsnivåer för LSS-beslut 
som fattas om insatserna gruppboende, korttidshem och daglig 
verksamhet. Denna delegering av bedömning ska gälla under tiden  
2006-05-01 – 2008-12-31. 
 
 
Förvaltningens förslag 
Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar enligt 
förslaget ovan. 
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